
§mlouva o dílo
(podte občanského zákoníku)

Zadavatel:
Mateřská škola Luční polička

Luční 394

572 al Polička - Dolní Předměstí

IČ:75007983

Dodavatel:
MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162147

288 02 Nymburk * l)ralrelice

IČ:279L6758
D\Č: CZ279l6758
hankovní spojerrí:

číslo účtu

uzavírají tuto smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

,oDodávka zahradních prvků do mateřské školy'o

Il. Cena a způsob placení

Celková cena díla dle zakázky č, ZAK22L2401004 činí 175 785,12 KČ bez DPH. ti.272 700,00 KČ

s DPH 21%, Částka DPH tedy činí 36 914,88 Kč.

platbti,,zaclodávku brrde realizována na základě 1,_ystavené tbktrrry se 14derrní splatností. zadavatel

se zayazuje zap|aíit smlrtvní pokutu ve v,ýši loÁ zťakturované částky zakaŽďý zaPoČatý kalendářní

den prodleni s termínem splatnosti faktury,

Dodavatel se zavazuje zap|attt smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny dodávkY za kaŽdý zaPoČatý

kalenclářní den prodlení s terrrrinern dodání,

III.Termín provedení a převzetí

Doba plněni z,akázky: nejpozději do 25.7,2024.

N4ísto iloclání: Mateřská škola Luční Polička, Luční 394,572 01 Polička - Dolní Předmčstí
pokud budou v době přeclání na díle viditelné vady. k předání a převzetí díla doide až po jejich

odstranění, K odstraněrrí případných nedodělků nebo vad dojde trkamŽitě, nejdéle vŠak do l0
pracovních dnů.

Náktady na odstranění vad nese dodavatel,

Převzetí díla bude potvrzeno podpisem dodacích listů,



IV. Záruka, kvalitativní podmínky

Dorlal,atel poskytuje záruku na zboží 24 měsíců ocl předání díla.
Záruka spočíváv tom, že dodavatel zjištěne skryté vad1,, které se prcljeví v záruční clobě, bezplatně
odstraní v iertninu dohodnutém při reklamačnim řízení.

V případě lravarijrrího stavLl, gož musí být l, reklamaci výslovrrě uvecleno. dodal.atel nastoupí na
jeho odstranění a dohoclrre termín oclstrarrění nejpozději od24 hodin ocl nahlášení.

Dodavatel je povinen v rámci dodáni použít pouze takové materiály, zaŤízeni a technologie. jejichž
pouŽití je v ČR sc]rváleno a rnají osvědčerrí o jakosti materiálu, výrcrbku a použité technologii.

Zjištění nedodržení těchto poclnrínek v průběhu realizace zakázky může být dťrvodem pro
odstoupení od smlouvy ze strany zadavatele bez nárelku na náhradu škocty, která tím dodavateli
vznikla,

V. Odstoupení od smlouvy

Zadavatel může odstcrupit od smlouvy v případě podstatného porušení snrlouvy na straně

dodavatele . Za íakové podstatné porušení smlouvy ze straily dcldavatele se pcrkláclá nedcldržení

kvalitativních podmíriek dodávky a nezjednání okamžité nápravy arri po písemnó výzvě zadavatele.

VI. Prohlášeni stran

Dodavatel se zar.,azuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly coby osoba povinná r, souladu s

ustanovenírrr §2 písn.e) zákona č.32012001 Sb., o íinanční kontrole ve veřejné správě.
Obě strany prohlašují, že si srnlouvu o clílo sepsanou na základě svoboclnó vůle piečetly a s jejírn
obsalrenr souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy,

V Poličce an" uČ6. é é,Obr/

Lenka Červená, DiS,
ředitelka

V Nymburce dne 71,6.2024

jednatelka


